资料领取表

年    月    日

	投标人（供应商）名称：

	投标人（供应商）地址：

	项目名称：市少儿图书馆新馆陈列类采购
	招标编号：0819-2520230055

	联系人：
	身份证号码：

	手机：
	座机：

	标书费（元）：0元
	传真：

	电子信箱：                      。我单位承诺：发至此邮箱的所有资料均能被我单位收悉。

签字：

	备注
	（一）竞采文件发售

1.竞采文件发售期：2025年7月18日-2025年7月25日上午9:00-11:00，下午15:00-17:00（法定节假日除外）。

2.竞采文件售价：300元/份（现金购买，售后不退）。

3.竞采文件获取方式：

方式一：在竞采文件发售期内，供应商到中海建国际建设咨询集团有限责任公司（重庆市渝北区金昌路融创竣爵堡23栋4号）一楼办公室，递交法人授权委托书、被授权人身份证复印件、营业执照复印件（加盖供应商公章）并购买竞采文件。在竞采文件发售期内购买了竞采文件的供应商，其响应文件才被接收。

方式二：将营业执照复印件、法人授权委托书（复印件加盖供应商公章）及《资料领取表》（见附件）发送至邮箱847217000@qq.com，并对公转账支付竞采文件购买费。
账户信息：

开户名称：中海建国际建设咨询集团有限责任公司重庆分公司

开 户 行：中国银行重庆江北支行

账    号：1102 3666 0068

（二）竞标地点：行采家电子竞采平台（https://www.gec123.com/）
（三）行采家线上报价时间：2025年7月28日北京时间9:00-11:00（如未进行线上报价，则视为无效投标）

（四）供应商须满足以下两种要件，其响应文件才被接受：

1.按时递交了响应文件；

2.获取了竞采文件。

代理机构项目责任人：                         代理机构财务：